
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

О создании Передаточной комиссии

В связи с завершением работ по реконструкции объекта, проводимых в 
рамках Концессионного соглашения от 25.08.2017 в отношении реконструкции и 
осуществления деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта 
здравоохранения -  патологоанатомического отделения (морга), расположенного по 
адресу: г. Калуга, ул. Грабцевское шоссе, 101 (далее -  Концессионное соглашение), 
в соответствии с разделом 11 и Приложением №17 Концессионного соглашения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Передаточную комиссию с целью осуществления действий по 
передаче Объекта Концессионного соглашения от Концессионера Концеденту, 
оформлению (подписанию) Акта Приемки Объекта Соглашения, а также принятия 
и оформления решений в процессе осуществления действий по передаче Объекта 
Концессионного соглашения.

2. Утвердить состав Передаточной комиссии (приложение).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

И.о. министра А.Ю. Цкаев



П рилож ение
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской облает^ т  иШ  № 6  7 -Э

Состав Передаточной комиссии

1. Со стороны Концедента: 

Постоянный член:

Дмитриев
Алексей Алексеевич

Дополнительные члены:

Батура
Надежда Геннадьевна

Григорьева
Елена Александровна

заместитель министра -  начальник управления 
организации материально-технического обеспечения, 
государственного заказа министерства
здравоохранения Калужской области

начальник отдела по подготовке проектов 
государственного автономного учреждения 
Калужской области «Центр государственно-частного 
партнерства Калужской области»;

старший инспектор отдела имущества 
государственных организаций управления земельных 
и имущественных отношений министерства 
экономического развития Калужской области;

Гуров
Кирилл Александрович

заместитель начальника управления кадровой и 
правовой работы министерства здравоохранения 
Калужской области;

Дейлов
Андрей Александрович

Козлович
Сергей Анатольевич

Костылева 
Лариса Петровна

главный специалист отдела организации 
материально-технического обеспечения министерства 
здравоохранения Калужской области;

Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ КО 
«Калужское областное патолого-анатомическое 
бюро», главный внештатный специалист 
патологической анатомии;

Главный специалист отдела организации 
материально-технического обеспечения министерства 
здравоохранения Калужской области;

Кузнецов
Алексей Сергеевич

ведущий эксперт управления инвестиций 
министерства экономического развития Калужской 
области;



Ланцов
Сергей Иванович

начальник ГБУЗ КО «Калужское областное бюро 
судебно-медицинской экспертизы», главный 
внештатный специалист по судебно-медицинской 
экспертизе;

Лукина
Анна Николаевна

Сидельников 
Сергей Александрович

Хоботова
Юлия Александровна

генеральный директор государственного автономного 
учреждения Калужской области «Центр 
государственно-частного партнерства Калужской 
области»;

главный инженер государственного казенного 
учреждения Калужской области «Управление 
капитального строительства»;

заместитель начальника управления -  начальник 
отдела организации материально-технического 
обеспечения министерства здравоохранения 
Калужской области

2. Со стороны Концессионера: 

Постоянный член:

Гуров - Генеральный директор ООО «Архангел» 
Алексей Евгеньевич

Дополнительные члены:

Мартиросян - Г енеральный директор ООО «СТК»
Ваге Гагикович

Велицян
Генри Гарибович

Прораб ООО «СТК»


